ПРОТОКОЛ № 1

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету Мировая художественная культура

Дата заседания - 27.11.2023г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Костромина С.Н.

Секретарь: Воронина М.А.

Члены жюри:

1.  Конова И.Г

2. Ермакова Е.В.

3. Юдина В.В.

4. Пестова Н.И.

5. Королева Е.Н.

6. Микушева Т.А.

Повестка:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Мировая художественная культура».

2. Определение победителей и призеров на основании рейтинговой таблицы

результатов участников (далее – рейтинг)

Выступили:

1. Председатель жюри: Костромина С.Н.

2. Член жюри: Воронина М.А., Ермакова Е.В., Юдина В.В., Пестова Н.И.,

Королева Е.Н., Микушева Т.А., Конова И.Г.

Голосовали:

«За» - 8

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету Мировая художественная

культура

№

п/

п

Предмет Фамилия,

инициалы

МОО Класс Количество

баллов

1 Искусство
Галюшин С.Д.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
7

46,5

2 Искусство
Елсакова А.В.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
7

46,5

3 Искусство
Ерцева А.  А.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
7

46

4 Искусство
Дуркина У. М.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
7

43

5 Искусство
Казакова В. Р.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
7

43

6 Искусство Жирютина А.К. МАОУ «СОШ № 35» 7 39

7 Искусство Беседина А.П. МАОУ «СОШ №21» 7 38

8 Искусство Головкин А. Н. МАОУ «Лицей №1» 8 58

9 Искусство Обухова А. И. МАОУ «СОШ №12» 8 45

10 Искусство Уляшева А. М. МАОУ «СОШ № 18» 8 41

11 Искусство
Белякова Е. А.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
8

36

12 Искусство
Опацкая А. А.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
8

32

13 Искусство Ерофеевская К. Н. МАОУ «СОШ № 22» 8 32

14 Искусство Можегова А.-М.

В.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
8

31

15 Искусство
Левчук В.Н.

МАОУ

«Гимназия № 1»
8

27

16 Искусство Александрова В.

И.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
8

25

17 Искусство
Третьяков И. В.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
8

17

18 Искусство
Тарасенко Е.Р.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
9

96

19 Искусство Щербакова М.А. МАОУ «Гимназия №1» 9 80,5

20 Искусство

Смирнова А. В.

МАОУ

«Технологический

лицей»

9

62

21 Искусство Чегесова У.А. МАОУ «СОШ № 22» 9 52

22 Искусство

Герасина В.Л.

МАОУ

«Технологический

лицей»

9

48,5

23 Искусство Крюкова Е.А. МАОУ «Лицей 9 43,5

народной дипломатии»

24 Искусство Туркова А. В. МАОУ «СОШ № 4» 9 40,5

25 Искусство
Трошина Е.К.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
9

39

26 Искусство
Сидорова М.С.

МАОУ «Русская

гимназия»
9

34

27 Искусство Червинская С. О. МАОУ «СОШ № 35» 9 33

28 Искусство
Уляшева Д. Д.

МАОУ «Русская

гимназия»
9

32,5

29 Искусство
Хотеновская Е.К.

МАОУ «Русская

гимназия»
9

32

30 Искусство

Базарова Е. В.

МАОУ

«Технологический

лицей»

10

102

31 Искусство
Панюков И.А.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
10

96

32 Искусство

Ермакович М.В.

МАОУ

«Технологический

лицей»

10

57

33 Искусство
Роман С. А.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
10

56

34 Искусство Вурдова Т.В. МАОУ «Гимназия №1» 10 54

35 Искусство Елина А. С. МАОУ «Гимназия №1» 10 48,5

36 Искусство
Тентюкова П. С.

МАОУ «Технический

лицей»
10

46,5

37 Искусство Делкова А. Р. МАОУ «СОШ № 31» 10 41,5

38 Искусство
Скребец В.В.

МАОУ «Гимназия им.

А.С. Пушкина»
11

100,5

39 Искусство
Чуракова В. С.

МАОУ «Лицей

народной дипломатии»
11

75

40 Искусство Швецова А. А. МАОУ «СОШ № 1» 11 65

41 Искусство Широбокова М.Д. МАОУ «Гимназия №1» 11 64

42 Искусство Мац Е. Е. МОУ «СОШ № 30» 11 46,5

43 Искусство Ушакова Э. А. МАОУ «СОШ № 31» 11 41,5

44 Искусство Петраченкова

Д.В.
МОУ «СОШ № 30» 11

36,5

45 Искусство Чупрова В.А. МАОУ «СОШ № 38» 11 35

46 Искусство Старцева П.И. МАОУ «СОШ № 35» 11 34

47 Искусство Калимова К.А. МАОУ «СОШ № 24» 11 22

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету Мировая художественная культура

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

3
Головкин Алексей

Николаевич

МАОУ

«Лицей №1»

г. Сыктывкара

8 58 Победитель

5
Тарасенко

Екатерина

Романовна

МАОУ «Лицей

народной

дипломатии»

г. Сыктывкара

9 96 Победитель

6 Щербакова Мария

Артемовна

МАОУ

«Гимназия №1»
9 80,5 Призер

7
Смирнова Арина

Васильевна

МАОУ

«Технологическ

ий лицей»

9 62 Призер

8
Базарова Елизавета

Викторовна

МАОУ

«Технологическ

ий лицей»

10 102 Победитель

9

Панюков Иван

Андреевич

МАОУ «Лицей

народной

дипломатии»

г. Сыктывкара

10 96 Призер

10
Скребец Варвава

Вячеславовна

МАОУ

«Гимназия им.

А.С. Пушкина»

11 100,5 Победитель

11

Чуракова Варвара

Степановна

МАОУ «Лицей

народной

дипломатии»

 г. Сыктывкара

11 75 Призер